



पोलीस आयुक्त, बृहन्मुंबई यांचे कार्यालय

कक्ष -९ (भरती कक्ष),

नवीन प्रशासकीय इमारत, दुसरा मजला, डॉ दा.नौ.मार्ग, बृहन्मुंबई — ४००००१

दुरध्वनी क्र. ०२२ २२६२०१११, विस्तारीत क्र. ७०४

ई-मेल— desk9recruitcell.mum@mahapolice.gov.in

जा.क्र.पोआ/कक्ष-९(पोभ)/९(१)/ २२१३/२०२५,

दि. ०१/१०/२०२५.

नियुक्ती सुचना क्र.६

मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती २०२२-२३

विषय :- मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती २०२२-२३

पोलीस शिपाई (चालक) पदावर अस्थायी व निव्वळ तात्पुरत्या स्वरूपात नेमणूकीबाबत.

संदर्भ :- जा.क्र.पोआ/कक्ष-९(पोभ)/९(१)/२१६६/२०२५, दिनांक २५/०९/२०२५.

उपरोक्त संदर्भानुसार मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) पदाची अंतिम निवड यादी कागदपत्र पडताळणी व भरती निकषाच्या अधिन राहून गुणवत्तेनुसार प्रसिध्द करण्यात आली आहे. चारित्र्य पडताळणी अहवाल निरंक प्राप्त झालेल्या तसेच सामाजिक व समांतर आरक्षणातील प्रमाणपत्रांच्या पडताळणीच्या अधीन राहून तसेच वैद्यकिय चाचणी घेण्यात येत असून जे उमेदवार वैद्यकिय चाचणीत पात्र ठरतील अशा उमेदवारांना दिनांक ०७/१०/२०२५ व ०८/१०/२०२५ रोजी नियुक्ती आदेश प्रदान करण्यात येत आहेत.

सोबतच्या यादीत नमूद केलेल्या ८० उमेदवारांनी दिनांक ०७/१०/२०२५ रोजी सकाळी ११:०० वाजता व १२८ उमेदवारांनी दिनांक ०८/१०/२०२५ रोजी सकाळी ०८:०० वाजता वैद्यकिय चाचणी तथा नियुक्ती आदेश स्विकारण्यासाठी प्रशिक्षणास जाण्याच्या तयारीनीशी सशस्त्र पोलीस, कोळे कल्याण कलिना, प्रशिक्षण व क्रिडा, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई येथे हजर राहावे. सदर दिवशी जर उमेदवार नियुक्ती आदेश स्विकारण्यासाठी गैरहजर राहिले तर सदर गैरहजर उमेदवारांस मुंबई पोलीस (चालक) शिपाई पदावर नियुक्त होण्याचे स्वारस्य नाही असे गृहित धरून त्यांची अंतिम निवड यादीतील निवड कायमस्वरूपी रद्द करण्यात येईल, तसेच त्यांच्या जागी अंतिम प्रतिक्षा यादीतील उमेदवारांना नियुक्तीसाठी संधी देण्यात येईल. याची उमेदवारांनी नोंद घ्यावी.

उमेदवारांना नियुक्ती पत्र स्विकारण्याकरिता बोलाविण्यात आले म्हणून नियुक्तीचा प्राधिकार प्राप्त झाला असे समजण्यात येऊ नये. भरती प्रक्रियेतील कोणत्याही टप्प्यावर अपात्र ठरल्यास निवड रद्द करण्याचे अधिकार नियुक्ती प्राधिकाऱ्यास आहेत, याची संबंधित उमेदवारांनी नोंद घ्यावी. तसेच नमूद केलेल्या सुचनांचे पालन करण्यात यावे.

नियुक्तीसाठी येताना न चुकता सोबत आणावयाच्या आवश्यक बाबी :-

- १) भरती ओळखपत्र (मैदानी चाचणी/लेखी परिक्षेचे)
- २) ०४ पासपोर्ट साईज फोटो.

- ३) आधार कार्ड व पॅन कार्ड.
- ४) दैनंदिन गरजेच्या वस्तू घेऊन पोलीस प्रशिक्षणाच्या तयारीने न चुकता हजर रहावे.
- ५) आवेदन अर्जामध्ये नमूद केलेली मुळ कागदपत्रे — (सामाजिक/समांतर आरक्षण सिध्द करण्यास सक्षम प्राधिकाऱ्याने निर्गमित केलेली प्रमाणपत्रे, वयाचा दाखला, शैक्षणिक अर्हता, अधिवास प्रमाणपत्र/रहिवास दाखला, एम.एस.सी.आय.टी. व इतर)
- ६) शासनाने वेळोवेळी विहित केलेले लहान कुटुंबाचे प्रतिज्ञापत्र, संगणक हाताळणी, नियुक्ती पूर्वीचे हमीपत्र, जन्म तारखेचे हमीपत्र नमुना सोबत जोडला असून तो सुवाच्य स्वाक्षरात सोबत भरून आणावेत.

सोबत नियमित वापरण्यास लागणारे कपडे, विश्रांतीकरिता साहित्य (दरी, मच्छरदाणी, पांघरुण), ताट-वाटी, तांब्या, ग्लास, दाढीचे साहित्य (पुरुषंकरिता), २ पांढऱ्या बनियान, कॅनव्हास शुज (१ जोडी), खाकी नायलॉन सॉक्स (२ जोडी), २०० पानी वह्या (२), १ पेन, गांधी टोपी, १ लोखंडी बकेट, २ ट्राऊझर (महिलांकरिता), २ पांढरे टी-शर्ट इ. साहित्य सोबत आणावे. सोबत “मेस अॅडव्हान्स रु २,०००/- घेऊन यावे.”

तसेच संपर्कासाठी दिलेला मोबाईल क्रमांक व ई-मेल आयडी अद्ययावत ठेवावा. **उमेदवाराने आपल्यासोबत चैनीच्या वस्तू किंवा किंमती वस्तू उदा. सोन्याचे दागिने इ. वस्तू आणू नयेत. अशा वस्तू हरविल्यास किंवा चोरीला गेल्यास कोणतीही तक्रार विचारात घेतली जाणार नाही.**

विशेष सुचना :-

१. भरती आवेदन पत्र नसल्यास अथवा अपूर्ण कागदपत्रे/प्रमाणपत्रे असल्यास नियुक्ती देण्यात येणार नाही. नियुक्तीसाठी दिलेल्या दिनांकाच्यावेळी गैरहजर राहिल्यास पूर्व सूचना न देता निवड रद्द करण्याबाबतची कारवाई करण्यात येईल, याची उमेदवारांनी नोंद घ्यावी व न चुकता हजर रहावे. सदरची पोलीस शिपाई पदाची अस्थायी नियुक्ती आदेशातील अटी व शर्तीच्या अधिन आहे व सदरहू अटी व शर्ती उमेदवारांस बंधनकारक आहेत.
२. नियुक्तीसाठी बोलाविण्यात आलेल्या उमेदवाराने भरती निकषांची/अर्हतेची पूर्तता न केल्याचे आढळून आल्यास नियुक्ती दिली जाणार नाही, अथवा नियुक्तीनंतर पात्रते विषयी त्रुटी आढळून आल्यास उमेदवाराची निवड तात्काळ रद्द करण्यात येईल.



(नितीन पवार)

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय-२) तथा
सचिव, मुंबई पोलीस शिपाई भरती २०२२-२३
पोलीस आयुक्त, बृहन्मुंबई यांचे कार्यालय.

शासन, सामान्य प्रशासन विभाग, अधिसूचना दि. २८ मार्च २००५

महाराष्ट्र नागरी सेवा (लहान कुटुंबाचे प्रतिज्ञापत्र) नियम, २००५
नमुना अ (नियम ४ पहा)

मी श्री./श्रीमती., बैठक क्र., छाती क्र., श्री. यांचा/यांची मुलगा/मुलगी/पत्नी, वय. वर्षे, राहणार याद्वारे असे जाहिर करतो/करते की,

१. मी पोलीस शिपाई (चालक) या पदासाठी अर्ज दाखल केला असून सदर पदावर माझी तात्पुरती निवड झाली आहे.
२. मी विवाहीत असून आज दि. / /२० रोजी मला (संख्या) इतकी मुले आहेत. त्यापैकी दि. २८ मार्च २००५ नंतर जन्माला आलेल्या मुलांची संख्या आहे. (असल्यास, जन्मदिनांक नमूद करावा.)
३. ह्यात असलेल्या मुलांची संख्या दोन पेक्षा अधिक असेल तर दि. २८ मार्च २००६ व तदनंतर जन्माला आलेल्या मुलांमुळे या पदासाठी मी अनर्ह ठरविण्यास पात्र होईन, याची मला जाणीव आहे.

अ.क्र.	मुलांची नांवे	जन्मदिनांक	वय
१.	दि. / /वर्षे
२.	दि. / /वर्षे

ठिकाण :

दिनांक :

(.....)
उमेदवाराचे नांव, सही व दिनांक

महत्वाच्या तरतुदी :-

१. लहान कुटुंब याचा अर्थ दोन मुले यासह पत्नी व पती असा आहे.
२. एखाद्या जोडप्यास हे नियम अंमलात येण्याच्या दिनांकाला म्हणजेच दि. २८ मार्च २००५ ला किंवा त्यानंतर केवळ एकच मुल असेल त्याबाबतीत, नंतरच्या एकाच प्रसूतीत जन्मलेल्या कोणत्याही एकापेक्षा अधिक मुलांना एकच अपत्य म्हणून समजण्यात येईल.
३. हे नियम अंमलात येणाऱ्या दिनांकास (दि. २८ मार्च २००५) दोनपेक्षा अधिक मुले असणाऱ्या व्यक्तीस, अशा अंमलबजावणीच्या दिनांकास (दि. २८ मार्च २००५) असलेल्या तिच्या मुलांच्या संख्येत जोपर्यंत वाढ होत नाही. तोपर्यंत या खंडाखाली, नियुक्तीसाठी अनर्ह ठरविण्यात येणार नाही. परंतु आणखी असे की, हे नियम अंमलात येण्याच्या दिनांकापासून (दि. २८ मार्च २००५) एका वर्षाच्या कालावधीत एकाच प्रसूतीमध्ये जन्मलेले मुल किंवा एकापेक्षा अधिक मुले या खंडात नमूद केलेल्या अनर्हतेच्या प्रयोजनासाठी विचारात घेण्यात येणार नाही.
४. वर नमूद टंकलिखित मजकूर मी स्वतः वाचला असून मी आज दि. / /२० रोजी हे हमीपत्र स्वतः देत आहे.

-: साक्षीदार :-

नांव	पत्ता	सही / दिनांक
१.

**मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती-२०२२-२३ प्रक्रियेतर्गत उमेदवारांनी द्यावयाचे
हमीपत्र (UNDERTAKING)**

मी श्री./श्रीमती., बैठक क्र. याद्वारे
खालीलप्रमाणे हमीपत्र लिहून देतो/देते आहे.

- मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती-२०२२-२३ प्रक्रियेतर्गत माझी या मागास प्रवर्गातून पोलीस शिपाई पदासाठी निवड झाली असून शासन, सामान्य प्रशासन विभाग, शा.नि.क्र.बीसीसी-२०११/प्र.क्र. १०६४/२०११/१६ब, दि. १२ डिसेंबर २०११ मधील निर्देशानुसार माझ्या जात प्रमाणपत्राची वैधता तपासण्याच्या अधीन राहून माझी वर नमूद पदावर तात्पुरती नियुक्ती करण्यात आली आहे.
- वर नमूद शासन निर्णयातील तरतुदीनुसार नियुक्ती आदेशाच्या दिनांकापासून ०६ महिन्यांच्या आत, जात प्रमाणपत्राची वैधता संबंधीत जात पडताळणी समितीकडून करून घेणे आवश्यक असल्याची बाब नियुक्ती अधिकाऱ्यांनी मला समक्ष सांगितली आहे. यास्तव मी याद्वारे अशी लेखी हमी देत आहे की, पोलीस शिपाई (चालक) पदावरील नियुक्ती स्विकारताच माझ्या जातीची वैधता तपासण्यासाठी त्याबाबतचा प्रस्ताव मी संबंधीत जात पडताळणी समितीकडे तात्काळ सादर करून जात पडताळणी समितीने दिलेल्या पोच पावतीची साक्षांकित प्रत मा. पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय-२), मुंबई (कक्ष-९, कनिष्ठ आस्थापना) यांच्याकडे तात्काळ सादर करीन.
- जात वैधता प्रमाणपत्र सादर करण्याबाबत शासनाने वेळोवेळी निर्गमित केलेले आदेश माझ्यावर बंधनकारक राहतील याची मला जाणीव आहे.
- जात पडताळणी समितीने माझे जात प्रमाणपत्र अवैध ठरविल्यास, मला दिलेल्या नियुक्तीचे आदेश रद्द होवून माझ्याविरुद्ध महाराष्ट्र अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती, विमुक्त जाती, भटक्या जमाती, इतर मागासवर्ग व विशेष मागास प्रवर्ग (जातीचे प्रमाणपत्र देण्याचे व त्यांच्या पडताळणीचे विनियमन) अधिनियम २००० मधील तरतुदीनुसार कारवाई होण्यास मी पात्र ठरेन याची मला समक्ष माहिती देण्यात आली आहे.
- वर नमूद टंकलिखित मजकूर मी स्वतः वाचला असून मी आज दि. / /२० रोजी हे हमीपत्र स्वतः देत आहे.

-: साक्षीदार :-

नांव	पत्ता	सही / दिनांक
१.
२.

(.....)

उमेदवाराचे नांव, सही व दिनांक

संगणक हाताळणी व वापर करण्याबाबतचे प्रमाणपत्र धारण करणेबाबतचे हमीपत्र

मी श्री./श्रीमती., बैठक क्र., शपथपूर्वक याद्वारे पूर्ण समजूतीने व स्वखुषीने सदरहू बंधपत्र/ हमीपत्र लिहून देत आहे.

पोलीस शिपाई (चालक) पदासाठी अर्ज सादर केला होता. सदर पोलीस भरतीबाबतचे नियम, निकष, भरती अटी व शर्ती याबाबतच्या पुर्ततेच्या अधीन राहून सादर केला होता याची मला पूर्ण जाणीव आहे. भरती बाबतच्या अटी व शर्तीची मी पूर्तता न केल्यास माझी उमेदवार/निवड कोणत्याही टप्प्यावर रद्द करण्यात येईल व सरदहू कारवाई माझ्यावर बंधनकार राहिल याबाबत मला पूर्ण जाणीव आहे. मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती-२०२२-२३ प्रक्रियेतर्गत कागदपत्र पडताळणी पात्रता, कागदपत्रांची पूर्तता, भरती निकषांची पूर्तता यांच्या अधीन राहून माझी तात्पुरती निवड प्रवर्गातुन निवड करण्यात आलेली आहे. सदरहू माझी निवड पूर्णपणे तात्पुरती आहे याची मला जाणीव आहे.

पोलीस शिपाई (चालक) पदावर नियुक्ती झाल्याने शासनाने विहित केलेल्या कालावधीत शासनाच्या माहिती व तंत्रज्ञान संचालनालयाकडून वेळोवेळी विहित करण्यात येणारे संगणक हाताळणीबाबतचे प्रमाणपत्र नियुक्तीच्या नंतर दोन वर्षांच्या आत धारण करणे आवश्यक आहे. जर विहित मुदतीत सदर प्रमाणपत्र धारण न केल्यास सेवा समाप्त करण्यात येईल, याची मला जाणीव आहे. व त्याबाबत मी कोणताही दावा, तक्रार करणार नाही. तसेच विहित कालावधीत प्राप्त करणे मला बंधनकारक आहे.

तसेच मी घोषित करतो/करते की, सदरहू नियमातील तरतुदींची पूर्तता माझ्याकडून न झाल्यास माझी निवड अथवा नियुक्ती कोणत्याही टप्प्यावर रद्द करण्यात येईल व सदरहू कारवाई माझ्यावर बंधनकारक राहिल याची मला जाणीव आहे.

उक्त बंधपत्र/हमीपत्र प्रतिज्ञापूर्वक आणि पूर्ण समजूतीने दि. / /२० रोजी मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती-२०२२-२३ प्रक्रियेतर्गत लिहून दिलेले आहे व यामध्ये नमुद केलेल्या बाबी/मजकूर मला कायमस्वरूपी बंधनकारक आहेत.

उमेदवाराची सही :

पूर्ण नांव:

छाती क्र. :

बैठक क्र. :

ठिकाण :

दिनांक : / /२०

अधिसुचना

महाराष्ट्र शासन राजपत्र, भाग-४- गुरुवार ते बुधवार, दि. ३०, २०२१-जानेवारी ५, २०२२/ पौष ९-१५, शके १९४३

वित्त विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दि. ३० डिसेंबर २०२१

परिशिष्ट- पाच अ

नियम ३८ (२) (ए) पहा

हमीपत्र

शासकीय अभिलेखात माझ्या जन्मतारखेची नोंद करण्यासाठी मी,
....., मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती-२०२२-२३ च्या प्रक्रियेमध्ये
..... ही कागदपत्रे सादर केलेली आहेत. आणि माझ्या माहितीनुसार
सेवापुस्तकात नोंद केलेली तारीख म्हणजेच दि. / / .(अक्षरी
.....) ही तारीख अचुक आहे आणि माझी
जन्मतारीख नोंदविल्यानंतर, जन्मतारखेत बदल करण्याची विनंती त्यानंतर स्विकारली जाणार नाही
याची देखील मला जाणीव आहे.

(.....)
शासकीय कर्मचाऱ्याची सही

ठिकाण :

दिनांक : / /२०

मादक द्रव्य किंवा मद्यसेवन करुन वाहन चालविण्याकरिता मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ मधील कोणत्याही अपराधासाठी दोषी सिध्द न झालेबाबतचे बंधपत्र/हमीपत्र (महाराष्ट्र पोलीस शिपाई चालक (सेवाप्रवेश) नियम २०१९ नियम ६ (१) (क) (३))

मी अर्ज क्रमांक..... वय राहणार शपथपूर्वक याद्वारे पुर्ण समजूतीने व स्वखुशीने सदरहू बंधपत्र/हमीपत्र लिहून देत आहे.

मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती २०२२-२३ मध्ये पोलीस शिपाई (चालक) पदासाठी ऑनलाईन अर्ज सादर केला होता. सदरहू ऑनलाईन अर्ज मी पोलीस भरतीबाबतचे नियम, निकष, भरती जाहिरातीतील अटी व शर्ती मान्य करुन त्याबाबतच्या आवश्यक त्या पुर्ततेच्या अधीन सादर केला होता, याची मला पूर्ण जाणीव आहे. भरतीबाबतच्या अटी शर्तीची मी पुर्तता न केल्यास माझी उमेदवारी/निवड कोणत्याही टप्प्यावर रद्द करण्यात येईल. व सदरहू कार्यवाही माझ्यावर बंधनकारक राहील. याची मला पूर्ण जाणीव आहे.

मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती २०२२-२३ प्रक्रियेतर्गत मैदानी चाचणी/लेखी परीक्षेच्या गुणवत्तेच्या आधारे पुढील प्रक्रीयेकरिता पात्र झाल्यामुळे कागदपत्र पडताळणी पात्रता, कागदपत्रांची पुर्तता, भरती निकषांची पुर्तता यांच्या अधीन राहून सदरहू यादीमध्ये माझ्या नावाचा तात्पुरता समावेश करण्यात आला आहे. सदरहू यादीमध्ये माझ्या नावाचा समावेश निव्वळ तात्पुरता आहे. याची मला जाणीव आहे.

महाराष्ट्र पोलीस शिपाई (चालक) सेवा प्रवेश नियम २०१९ नियम ६ चा उपखंड (१) (क) (३) नुसार उमेदवार मादक द्रव्य किंवा मद्य सेवन करुन वाहन चालविण्याकरिता मोटार वाहन अधिनियम १९८८ मधील कोणत्याही अपराधासाठी दोषी सिध्द न झालेला असणे आवश्यक आहे, याची मला जाणीव आहे.

मी याद्वारे पुर्ण समजूतीने व सत्यता पूर्वक आज रोजी बंधपत्र लिहून देतो की, आज रोजी माझेवर मादक द्रव्य किंवा मद्य सेवन करुन वाहन चालविणेकरिता मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ मधील कोणत्याही अपराधासाठी दोषी सिध्द झालेला नाही, हे प्रतिज्ञापूर्वक शपथेवर घोषित करीत आहे. सदरहू माहिती कधीही खोटी असल्याचे अथवा दडवून ठेवल्याचे निदर्शनास आल्यास भरती प्रक्रियेच्या कोणत्याही टप्प्यावर अथवा भरती झालेनंतर मी कारवाईस पात्र ठरेल. मला सेवतून कमी केल्यास मी कोणताही दावा करणार नाही.

वर नमूद टंकलिखित मजकूर मी स्वतः वाचला असून, मी आज दिनांक रोजी हे हमीपत्र स्वतः देत आहे.

नाव	साक्षीदार पत्ता	सही/दिनांक
१)
२).....

उमेदवाराची नाव/सही व दिनांक

**जड वाहन (HGV) जड वाहन प्रवासी (HPMV) चालविण्याचा परवाना विहित
मुदतीत प्राप्त करण्याचे
बंधपत्र/हमीपत्र
(महाराष्ट्र पोलीस शिपाई चालक (सेवाप्रवेश) नियम २०१९ नियम ६ (१) (क) (२))**

मी अर्ज क्रमांक..... वय राहणार
..... शपथपूर्वक याद्वारे पूर्ण समजूतीने व स्वखुशीने सदरहू
बंधपत्र/हमीपत्र लिहून देत आहे.

मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती २०२२-२३ मध्ये पोलीस शिपाई (चालक) पदासाठी ऑनलाईन अर्ज सादर केला होता. सदरहू ऑनलाईन अर्ज मी पोलीस भरतीबाबतचे नियम, निकष, भरती जाहिरातीतील अटी व शर्ती मान्य करून त्याबाबतच्या आवश्यक त्या पुर्ततेच्या अधीन सादर केला होता. याची मला पूर्ण जाणीव आहे. भरतीबाबतच्या अटी शर्तीची मी पुर्तता न केल्यास माझी उमेदवारी/निवड कोणत्याही टप्यावर रद्द करण्यात येईल, व सदरहू कार्यवाही माझ्यावर बंधनकारक राहिल, याची मला पूर्ण जाणीव आहे.

मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती २०२२-२३ प्रक्रियेतर्गत मैदानी चाचणी लेखी परीक्षेच्या गुणवत्तेच्या आधारे पुढील प्रक्रीयेकरिता पात्र झाल्यामुळे कागदपत्र पडताळणी पात्रता, कागदपत्रांची पूर्तता, भरती निकषांची पूर्तता यांच्या अधीन राहून सदरहू यादीमध्ये माझ्या नावाचा तात्पुरता समावेश करण्यात आला आहे. सदरहू यादीमध्ये माझ्या नावाचा समावेश निव्वळ तात्पुरता आहे. याची मला जाणीव आहे.

महाराष्ट्र पोलीस शिपाई (चालक) सेवा प्रवेश नियम २०१९ नियम ६ चा उपखंड (१) (क) (२) नुसार जड वाहन (HGV) जडवाहन प्रवासी (HPMV) चालविण्याचा परवाना नसल्यास नियुक्ती आदेशाच्या दिनांकापासून पुढील 5 वर्षे प्राप्त करणे बंधनकारक राहिल. अन्यथा तो पुढील वेतनवाढीस तसेच पदोन्नतीकरिता पात्र राहणार नाही.

जड वाहन (HGV) जड वाहन प्रवासी (HPMV) चालविण्याचा परवाना असल्यास नमूद करावा. क्र.....दि सदर अर्हता अनिवार्य असल्यामुळे नमूद कालावधीत सदरची अर्हता प्राप्त न झाल्यास नियुक्ती पुढील वेतनवाढीस तसेच पदोन्नतीकरिता पात्र राहणार नाही याची मला जाणीव आहे. सदरहून परवाना विहित मुदतीत सादर करण्याच्या अटी व शर्तीच्या अधीन राहून मला भरती प्रक्रियेमध्ये पुढील टप्याकरिता प्रवेश देण्यात आला आहे. त्यानुसार बंधपत्र सादर करणे अनिवार्य आहे. तसेच सदरहू सेवा नियमातील तरतुदीनुसार भरती प्रक्रियेमध्ये मला तात्पुरता प्रवेश जड वाहन (HGV) जडवाहन प्रवासी (HPMV) चालविण्याचा परवाना विहित मुदतीत सादर करण्याच्या अधिन राहून देण्यात आलेला आहे. ही बाब पूर्ण ज्ञात आहे.

मी याद्वारे पूर्ण समजूतीने व सत्यता पूर्वक आज रोजी बंधपत्र लिहून देतो की, आज रोजी मी जड वाहन (HGV) जडवाहन प्रवासी (HPMV) चालविण्याचा परवाना प्राप्त केलेला नाही. हे प्रतिज्ञापूर्वक शपथेवर घोषित करित आहे. सदरहू माहिती कधीही खोटी असल्याचे अथवा दडवून ठेवल्याचे निदर्शनास आल्यास माझी उमेदवारी/नियुक्ती तात्काळ समाप्त करण्यात येईल. त्याबाबत माझी कोणतीही तक्रार अथवा दावा व हक्क राहणार नाही.

वर नमूद टंकलिखित मजकूर मी स्वतः वाचला असून, मी आज दिनांक रोजी हे हमीपत्र स्वतः देत आहे.

नाव

साक्षीदार
पत्ता

सही/दिनांक

१)

२)

उमेदवाराची नाव/सही व दिनांक

मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती -2022-23
दिनांक 07/10/2025 रोजी (सकाळी 11:00 वा.) वैद्यकिय चाचणीसाठी बोलाविण्यात येणाऱ्या उमेदवारांची यादी. (पुरुष)

SR. NO	APPLICATION NO.	EXAM SEAT NO	CANDIDATE NAME	Gender	DOB	Application Caste	Application Category	Physical Test Marks	Written Test Marks	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
1	110601000023616	207744	AJIT SANJAY HASE	M	03/05/1996	OBC	None	44	89	133	OBC	GENERAL
2	110601000020891	207473	PRASHANT BAPU SANAP	M	09/04/1999	NT(D)	None	47	86	133	NT(D)	GENERAL
3	110601000002406	205377	PAVAN SURESH MALI	M	12/11/1999	OBC	None	47	86	133	OBC	GENERAL
4	110601000033911	208772	ANIKET PANDHARI CHAUDHARI	M	20/05/2000	NT(C)	None	47	86	133	NT(C)	GENERAL
5	110601000019701	207311	MARUTI VITTHAL KULAL	M	05/05/2001	NT(C)	None	45	88	133	NT(C)	GENERAL
6	110601000008905	206026	SAURABH BHASKAR DHANGAR	M	17/05/2001	NT(C)	None	44	89	133	NT(C)	GENERAL
7	110601000053201	211174	SUJIT VAIJINATH SHINDE	M	30/07/2001	NT(C)	None	44	89	133	NT(C)	GENERAL
8	110601000024557	207844	PRATIK PRAKASH SANGALE	M	10/07/2002	NT(D)	None	45	88	133	NT(D)	GENERAL
9	110601000059479	211998	YOGESH ASHOK MORE	M	19/07/2003	SEBC	None	47	86	133	SEBC	GENERAL
10	110601000068271	212962	AJAY VISHWAS CHORGE	M	07/05/1996	SEBC	None	47	85	132	SEBC	GENERAL
11	110601000053156	211162	TUSHAR DIPAK GHODVINDE	M	31/05/1996	SEBC	None	47	85	132	SEBC	GENERAL
12	110601000045717	210199	PRAVIN BAJIRAO JADHAV	M	01/08/1996	SEBC	None	47	85	132	SEBC	GENERAL
13	110601000053467	211232	SUSHANT EKANATH PATIL	M	01/06/1997	SEBC	None	45	87	132	SEBC	GENERAL
14	110601000078026	213964	ADINATH TUKARAM YEWALE	M	06/06/1997	SEBC	None	45	87	132	SEBC	GENERAL
15	110601000066007	212693	VISHWAJIT BABAN GUND	M	19/06/1997	SEBC	None	45	87	132	SEBC	GENERAL
16	110601000073079	213487	NAWANATH RAMESHWAR CHAVAN	M	09/01/1998	VJ(A)/DT(A)	None	47	85	132	VJ(A)/DT(A)	GENERAL
17	110601000017389	207063	AKSHAY ARJUN ITHAPE	M	27/06/1998	OBC	None	47	85	132	OBC	GENERAL
18	110601000037046	209198	ANIKET BABAN TODKAR	M	02/07/1998	OBC	None	47	85	132	OBC	GENERAL

मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती -2022-23
दिनांक 07/10/2025 रोजी (सकाळी 11:00 वा.) वैद्यकिय चाचणीसाठी बोलाविण्यात येणाऱ्या उमेदवारांची यादी. (महिला)

SR. NO	APPLICATION NO.	EXAM SEAT NO	CANDIDATE NAME	Gender	DOB	Application Caste	Application Category	Physical Test Marks	Written Test Marks	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
1	220601000003415	201333	GAYATRI BHARAT LAHANE	F	08/04/2003	NT(D)	Female Reservation	41	87	128	OPEN	FEMALE
2	220601000006849	202241	RANUBAI SANJAY MOTE	F	06/05/1996	NT(C)	Female Reservation	44	82	126	OPEN	FEMALE

SR. NO	APPLICATION NO.	EXAM SEAT NO	CANDIDATE NAME	Gender	DOB	Application Caste	Application Category	Physical Test Marks	Written Test Marks	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
3	220601000008206	202597	PRIYANKA DEVRAO CHATSE	F	10/11/2003	SC	Female Reservation	44	82	126	OPEN	FEMALE
4	220601000005777	201921	SANDHYA VINOD PATANKAR	F	01/10/2002	Open	Female Reservation	47	78	125	OPEN	FEMALE
5	220601000010121	202984	ANJALI JAGANNATH PAUL	F	16/12/1999	Open	None	44	80	124	OPEN	FEMALE
6	220601000007624	202459	DIVYA AJAY KOTWAL	F	22/02/2004	SEBC	Female Reservation	47	76	123	SEBC	FEMALE
7	220601000008885	200274	RUPALI GORAKH GAIKWAD	F	07/04/2004	SEBC	Female Reservation	50	73	123	SEBC	FEMALE
8	220601000006209	202056	KOMAL ANANDRAO SAWANT	F	31/07/2004	SEBC	Female Reservation	47	76	123	SEBC	FEMALE
9	220601000009291	202842	BHAGYASHRI POPAT SALGUDE	F	16/09/2004	SEBC	Female Reservation	47	76	123	SEBC	FEMALE
10	220601000006853	202244	DIKSHA DILIP GAYAKAWAD	F	22/10/2004	SEBC	Female Reservation	40	83	123	SEBC	FEMALE
11	220601000005711	201902	VANDANA DATTATRAYA PATIL	F	12/05/1996	SEBC	Female Reservation	41	81	122	SEBC	FEMALE
12	220601000000002	200199	POOJA KADYAPPA MASAL	F	12/04/1997	NT(C)	Female Reservation	50	72	122	NT(C)	FEMALE
13	220601000008372	202634	KAJAL SANJU SHINDE	F	26/12/1998	SEBC	Female Reservation	44	78	122	SEBC	FEMALE
14	220601000006900	202259	AISHWARYA JYOTIRAM SIRSAATH	F	13/03/1999	SEBC	Female Reservation	37	85	122	SEBC	FEMALE
15	220601000005127	201746	KAJAL PRAKASH UCHALE	F	12/07/2001	NT(C)	Female Reservation	41	81	122	NT(C)	FEMALE
16	220601000006941	200135	LAXMI HARISH JADHAV	F	13/02/2003	SEBC	Female Reservation	41	81	122	SEBC	FEMALE
17	220601000007180	200025	ANKITA VITTHAL SALUNKHE	F	13/06/2003	SEBC	Female Reservation	47	75	122	SEBC	FEMALE
18	220601000003104	201239	JYOTI AANANDA JADHAV	F	25/07/2003	NT(C)	Female Reservation	44	78	122	NT(C)	FEMALE
19	220601000007481	202413	MOHINI TANAJI HAGAVANE	F	06/09/2003	SEBC	Female Reservation	38	84	122	SEBC	FEMALE
20	220601000006519	202149	SAYALI HANUMANT CHAVAN	F	01/05/2004	SEBC	Female Reservation	41	81	122	SEBC	FEMALE
21	220601000005110	201742	SONALI EKNATH RATHOD	F	20/05/2004	VJ(A)/DT(A)	Female Reservation	44	78	122	VJ(A)/DT(A)	FEMALE

SR. NO	APPLICATION NO.	EXAM SEAT NO	CANDIDATE NAME	Gender	DOB	Application Caste	Application Category	Physical Test Marks	Written Test Marks	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
22	220601000005697	200190	NISHA SUNIL PAWAR	F	22/05/2004	SEBC	Female Reservation	47	75	122	SEBC	FEMALE
23	220601000009882	200026	ANUJA BAPUSO BHAGAT	F	25/01/2005	SEBC	Female Reservation	50	72	122	SEBC	FEMALE
24	220601000003485	201353	ANITA VASANT DOMADE	F	02/07/1994	NT(D)	Female Reservation	38	83	121	NT(D)	FEMALE
25	220601000004250	200198	POOJA BRAMHA JADHAO	F	04/05/1995	VJ(A)/DT(A)	Female Reservation	41	80	121	VJ(A)/DT(A)	FEMALE
26	220601000005725	201907	RAJASHRI NAMDEV GHUTUKADE	F	02/06/1997	NT(C)	Female Reservation	47	74	121	NT(C)	FEMALE
27	220601000007266	202354	ADITI ASHISH WADEKAR	F	11/08/1997	SEBC	Female Reservation	38	83	121	SEBC	FEMALE
28	220601000006824	202233	ANUJA SANJAY JADHAV	F	24/03/1998	SEBC	Female Reservation	44	77	121	SEBC	FEMALE
29	220601000006285	202083	SHWETA RAJABHAU GAIKWAD	F	25/07/1998	SEBC	Female Reservation	38	83	121	SEBC	FEMALE
30	220601000004472	201600	REKHA SHAHAJI RATHOD	F	10/06/1999	VJ(A)/DT(A)	Female Reservation	38	83	121	VJ(A)/DT(A)	FEMALE
31	220601000003396	201323	DIVYA ULHAS RATHOD	F	27/12/2002	VJ(A)/DT(A)	Female Reservation	41	80	121	VJ(A)/DT(A)	FEMALE
32	220601000007272	202358	MANISHA BALAWANT CHAVAN	F	09/05/1996	OBC	None	41	79	120	OBC	FEMALE
33	220601000002103	200969	MEGHA NANAJI GOTEFODE	F	23/06/1996	OBC	Female Reservation	47	73	120	OBC	FEMALE
34	220601000009657	202913	RUPALI GANPATI KAKDE	F	17/11/1998	OBC	Female Reservation	44	76	120	OBC	FEMALE
35	220601000000299	200452	SAPANA MORESHWAR THAKARE	F	05/03/2000	OBC	Female Reservation	38	82	120	OBC	FEMALE
36	220601000001539	200802	SHUBHANGI SURESH GHATE	F	17/03/2000	OBC	Female Reservation	44	76	120	OBC	FEMALE
37	220601000002138	200346	SHWETAMBARI ASHOK KADAM	F	06/06/2000	OBC	Female Reservation	41	79	120	OBC	FEMALE
38	220601000003540	201364	NISHA BABURAO SELOKAR	F	11/01/2001	OBC	Female Reservation	41	79	120	OBC	FEMALE
39	220601000001424	200765	VAISHNAVI SURESH AMRUTKAR	F	23/03/2001	OBC	Female Reservation	38	82	120	OBC	FEMALE
40	220601000005858	200279	RUPALI VASANT JANGAM	F	30/04/2001	OBC	None	43	77	120	OBC	FEMALE
41	220601000001244	200697	VAISHNAVI VITTHAL JORVEKAR	F	08/09/2001	OBC	Female Reservation	41	79	120	OBC	FEMALE

SR. NO	APPLICATION NO.	EXAM SEAT NO	CANDIDATE NAME	Gender	DOB	Application Caste	Application Category	Physical Test Marks	Written Test Marks	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
42	220601000007174	202330	BHAGYASHRI DATTU CHAUDHARI	F	25/06/2002	OBC	Female Reservation	38	82	120	OBC	FEMALE
43	220601000005860	200197	POOJA BHIMASHANKAR EKHANDE	F	25/08/2002	OBC	Female Reservation	47	73	120	OBC	FEMALE
44	220601000001142	200670	PRATIBHA DHONDU PATIL	F	10/09/2002	OBC	Female Reservation	38	82	120	OBC	FEMALE
45	220601000005203	201764	PRERNA PRAKASH VAREKAR	F	16/01/2001	NT(B)	Female Reservation	44	75	119	NT(B)	FEMALE
46	220601000007050	202295	SHWETA MOHAN DHUMAL	F	14/12/1998	ST	Female Reservation	41	77	118	ST	FEMALE
47	220601000001258	200703	LAXMI PRAKASH YESHANSURE	F	05/03/2002	SBC	Female Reservation	47	71	118	SBC	FEMALE
48	220601000004400	200298	SAKSHI VIJAY DUPATE	F	27/05/2003	SC	Female Reservation	44	74	118	SC	FEMALE
49	220601000003168	200139	MADHURI HANUMANT SARWADE	F	02/06/2002	SC	None	41	75	116	SC	FEMALE
50	220601000006463	202132	BHAGYASHRI SUDAM ADAGALE	F	15/06/2002	SC	Female Reservation	44	72	116	SC	FEMALE
51	220601000004475	201601	SNEHAL DIPAK BHOSALE	F	06/10/2004	SC	Female Reservation	38	78	116	SC	FEMALE
52	220601000005743	201912	MANISHA PANDIT KAMBLE	F	20/10/1996	SC	Female Reservation	44	71	115	SC	FEMALE
53	220601000008804	202739	REKHA BANSI SONAVANE	F	15/12/1996	SC	Female Reservation	41	74	115	SC	FEMALE
54	220601000005591	201870	DAMINI SANTOSH DODE	F	16/09/2000	ST	Female Reservation	50	65	115	ST	FEMALE
55	220601000005590	200253	RAKHI RAJESH PANDEY	F	22/08/2002	EWS	Female Reservation	40	67	107	EWS	FEMALE
56	220601000008442	200049	BHAGYASHRI NAGENDRA BIRAJDAR	F	25/11/2000	EWS	Female Reservation	41	65	106	EWS	FEMALE
57	220601000000787	200580	RESHMA RAUF SHAIKH	F	17/08/2001	EWS	Female Reservation	30	75	105	EWS	FEMALE
58	220601000006715	202200	JAYASHRI KISAN SHIRVASTAV	F	24/11/1998	EWS	Female Reservation	44	60	104	EWS	FEMALE
59	220601000003934	201458	PRAJAKTA GANGADHAR RAGHO	F	05/08/2000	EWS	Female Reservation	30	74	104	EWS	FEMALE
60	220601000003983	201466	SUJAN NAUSHAD SHAIKH	F	18/03/2001	EWS	Female Reservation	44	58	102	EWS	FEMALE

SR. NO	APPLICATION NO.	EXAM SEAT NO	CANDIDATE NAME	Gender	DOB	Application Caste	Application Category	Physical Test Marks	Written Test Marks	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
61	220601000003136	201251	DIPA BHIMASHANKAR BALUNDAGI	F	21/11/2001	EWS	Female Reservation	34	67	101	EWS	FEMALE
62	220601000004554	201616	MAYURI SHREEPAD BAPAT	F	29/03/1999	EWS	Female Reservation	31	69	100	EWS	FEMALE

<p style="text-align: center;">मुंबई पोलीस शिपाई (चालक) भरती -2022-23 दिनांक 08/10/2025 रोजी (सकाळी 08:00 वा.) वैद्यकिय चाचणीसाठी बोलाविण्यात येणाऱ्या उमेदवारांची यादी. (पुरुष)</p>												
SR. NO	APPLICATION NO.	EXAM SEAT NO	CANDIDATE NAME	Gender	DOB	Application Caste	Application Category	Physical Test Marks	Written Test Marks	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
1	110601000072912	213478	KUNAL ASHOK BHELAK	M	19/07/1998	SEBC	None	44	88	132	SEBC	GENERAL
2	110601000022715	207653	SHARAD BHAGWAN GURAV	M	01/09/1998	OBC	None	50	82	132	OBC	GENERAL
3	110601000079124	214098	MAHESH ANKUSH HIPPARAKAR	M	12/02/1999	OBC	None	47	85	132	OBC	GENERAL
4	110601000039076	209364	KHUSHAL MADHUKAR CHAUDHARI	M	07/04/1999	OBC	None	47	85	132	OBC	GENERAL
5	110601000001840	205323	SAWAN SITARAM RATHOD	M	15/06/1999	VJ(A)/DT(A)	None	50	82	132	VJ(A)/DT(A)	GENERAL
6	110601000079804	214182	SAURABH SHANKAR NICHIT	M	26/06/2000	OBC	None	47	85	132	OBC	GENERAL
7	110601000050309	210784	ASHISH GOWARDHAN BORKAR	M	12/10/2000	OBC	None	50	82	132	OBC	GENERAL
8	110601000022010	207567	RAJESH DATTATRAY KARANDE	M	19/11/2000	OBC	None	47	85	132	OBC	GENERAL
9	110601000077274	213875	AKSHAY KRUSHNA SASTE	M	25/04/2001	OBC	None	47	85	132	OBC	GENERAL
10	110601000058325	211801	ADESH DILIP POWAR	M	08/06/2001	OBC	None	45	87	132	OBC	GENERAL
11	110601000076686	213815	VISHAL GOPAL NIKAM	M	21/07/2001	OBC	None	47	85	132	OBC	GENERAL
12	110601000002675	205402	PARSHURAM YADAV TELANGE	M	30/06/2002	OBC	None	48	84	132	OBC	GENERAL
13	110601000068846	213062	PRAKASH BANDU CHAVAN	M	12/09/2002	OBC	None	44	88	132	OBC	GENERAL
14	110601000086484	204243	RAJGURU DILIP JARAG	M	28/12/1985	NT(C)	Ex-Serviceman	50	81	131	OPEN	Ex-Serviceman
15	110601000027044	208069	DATTATRAY BHIMRAV BHOSAKE	M	09/06/1994	NT(C)	HomeGuard	47	84	131	OPEN	HomeGuard
16	110601000008875	206019	HARIBHAU GORAKSHNATH KAKAD	M	11/01/1997	NT(D)	HomeGuard	47	84	131	NT(D)	HomeGuard
17	110601000002457	205384	SAMADHAN KONDAJI SHINDE	M	06/05/1992	OBC	Ex-Serviceman	50	80	130	OPEN	Ex-Serviceman
18	110601000033920	208774	ARJUNGIR CHETANGIR GOSAVI	M	25/08/1993	NT(B)	None	47	83	130	NT(B)	GENERAL
19	110601000064738	203984	NITIN ANNA DEVKATE	M	21/01/1994	NT(C)	HomeGuard	47	83	130	NT(C)	HomeGuard
20	110601000009516	206105	RITESH ANIL SONAWANE	M	04/03/1994	SC	None	45	85	130	SC	GENERAL
21	110601000059700	212045	AKASH MOHAN VASAV	M	11/08/1995	NT(B)	None	47	83	130	NT(B)	GENERAL
22	110601000068874	213071	DATTATRAY TUKARAM NAVGIRE	M	13/06/1996	SEBC	HomeGuard	45	84	129	SEBC	HomeGuard
23	110601000080051	214209	VAIBHAV KRUSHNA CHAVAN	M	26/07/1996	NT(B)	HomeGuard	44	85	129	NT(B)	HomeGuard
24	110601000086643	214694	DIPAK NARAHARI PINGALE	M	03/07/1998	SEBC	HomeGuard	47	82	129	SEBC	HomeGuard
25	110601000052590	204731	SHUBHAM MAHADEV GURAV	M	30/12/1998	OBC	HomeGuard	43	86	129	OBC	HomeGuard
26	110601000010148	206171	SAGAR SUBHASH INGALE	M	01/07/1997	SBC	None	47	81	128	SBC	GENERAL
27	110601000024480	207828	YALLALING RANGU DESAI	M	10/04/1999	SBC	None	48	80	128	SBC	GENERAL

SR. NO	APPLICATION NO.	EXAM SEAT NO	CANDIDATE NAME	Gender	DOB	Application Caste	Application Category	Physical Test Marks	Written Test Marks	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
28	110601000068412	212982	GANESH MANOHAR TAWARE	M	22/09/2001	SEBC	Project Affected	47	81	128	SEBC	Project Affected
29	110601000080471	214241	SHANKAR DATTATRYA KAMBALE	M	20/09/2002	SC	None	47	81	128	SC	GENERAL
30	110601000075234	213685	YASH GOPI KAMBLE	M	27/02/2004	SC	None	47	81	128	SC	GENERAL
31	110601000050672	210827	SACHIN ANNASO PATIL	M	20/07/1991	SEBC	Sportsman	42	85	127	SEBC	Sportsman
32	110601000091595	214944	VIJAY SANDIPAN KALE	M	11/07/1993	SEBC	Project Affected	45	82	127	SEBC	Project Affected
33	110601000023473	203347	BHAYASAB BHIMRAO VHAWALE	M	03/05/1994	SC	None	45	82	127	SC	GENERAL
34	110601000010095	205026	VIKAS PRATAP INGOLE	M	15/06/1994	SC	None	43	84	127	SC	GENERAL
35	110601000065552	204468	SAGAR VASANT BODAKE	M	18/07/1995	OBC	Project Affected	41	86	127	OBC	Project Affected
36	110601000022477	207618	AKSHAY BHASKAR PATODE	M	20/06/1998	SC	None	44	83	127	SC	GENERAL
37	110601000058173	211782	PRAVIN DEVIDAS PAWAR	M	06/09/1998	SC	None	47	80	127	SC	GENERAL
38	110601000023028	203985	NITIN BABURAO HANWATE	M	22/04/1999	SC	None	45	82	127	SC	GENERAL
39	110601000052743	211087	SHUBHAM SANJAY JADHAV	M	20/03/2001	SC	None	42	85	127	SC	GENERAL
40	110601000009211	206073	DIPAK TANAJI DEVKATE	M	02/04/2001	NT(C)	Project Affected	44	83	127	NT(C)	Project Affected
41	110601000087732	214752	SHANTARAM MANIK JAGTAP	M	05/07/1981	SEBC	Ex-Serviceman	47	79	126	OPEN	Ex-Serviceman
42	110601000033896	208766	MUDESAR SHOUKAT SHAIKH	M	19/05/2001	EWS	None	48	78	126	EWS	GENERAL
43	110601000039695	209441	SHAMBHU SATYAWAN SURYAWANSHI	M	19/01/2004	SEBC	Earthquake Affected	44	82	126	SEBC	Earthquake Affected
44	110601000029535	208287	BASLING RAMGONDA NANDGAVE	M	04/06/1993	EWS	None	44	81	125	EWS	GENERAL
45	110601000013000	206531	PARVEJ MUSTAK DHESHMUKH	M	01/06/1999	EWS	None	44	81	125	EWS	GENERAL
46	110601000059485	211999	PRATHMESH NAMDEV BATE	M	25/01/2005	Open	Sportsman	45	80	125	OPEN	Sportsman
47	110601000073937	213565	SURESH HINDURAO RAVANDE	M	22/12/1982	SEBC	Ex-Serviceman	50	74	124	OPEN	Ex-Serviceman
48	110601000091336	214935	ABHIJEET PRAFULLA SALVE	M	08/11/1994	SC	HomeGuard	42	82	124	SC	HomeGuard
49	110601000078222	204156	PRAVIN HANMANT PATIL	M	20/03/1996	Open	Anath(NI)	47	77	124	OPEN	Anath(NI)
50	110601000030113	203782	KRUSHNA VIJAY THOKE	M	01/04/1996	EWS	None	47	77	124	EWS	GENERAL
51	110601000023679	204486	SAJIT NABI SAYYAD	M	04/06/1996	EWS	None	42	82	124	EWS	GENERAL
52	110601000083239	214466	HASAN HUSEN SHAIKH	M	15/06/1996	EWS	HomeGuard	39	85	124	EWS	HomeGuard
53	110601000032777	208646	ALTAf ABDUL SHAIKH	M	26/07/1996	EWS	None	37	87	124	EWS	GENERAL
54	110601000066391	212733	GOKUL SUBHASH MHASKE	M	01/05/1997	OBC	Project Affected	45	79	124	OBC	Project Affected
55	110601000014191	206686	TUSHAR REVAN ANANTKAR	M	14/11/2000	OBC	Anath(NI)	41	83	124	OBC	Anath(NI)
56	110601000021629	203941	NARAYAN NAMDEV MOTKAR	M	25/05/1992	OBC	Anath(NI)	40	83	123	OBC	Anath(NI)
57	110601000017927	207127	GANESH JAMSING GIRASE	M	29/08/1995	EWS	HomeGuard	46	77	123	EWS	HomeGuard

SR. NO	APPLICATION NO.	EXAM SEAT NO	CANDIDATE NAME	Gender	DOB	Application Caste	Application Category	Physical Test Marks	Written Test Marks	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
58	110601000030905	208440	SANJAY AMBADAS GOND	M	29/08/1995	ST	None	45	78	123	ST	GENERAL
59	110601000060269	212113	PANKAJ PRALHADRAO HANGARGE	M	16/08/1997	SEBC	Sportsman	44	79	123	OPEN	Sportsman
60	110601000056138	211551	AKASH SUDHIR JAGTAP	M	31/03/1998	SEBC	Sportsman	42	81	123	OPEN	Sportsman
61	110601000020589	207431	PRAVIN SOMNATH JADHAV	M	17/06/1999	VJ(A)/DT(A)	Sportsman	44	79	123	OPEN	Sportsman
62	110601000013016	206532	AVINASH GULAB SONAWANE	M	04/09/2000	ST	None	45	78	123	ST	GENERAL
63	110601000013906	206652	MURALIDHAR DEVIDAS BHOYE	M	09/03/2001	ST	None	48	75	123	ST	GENERAL
64	110601000024298	207811	TEJAS RAMKRUSHNA GHUGE	M	27/03/2001	NT(D)	Sportsman	45	78	123	OPEN	Sportsman
65	110601000007344	205864	PRAVIN JAYRAM PANAGE	M	07/06/2001	ST	None	48	75	123	ST	GENERAL
66	110601000006458	203055	AJAY KANTIL WANGAD	M	04/05/2002	ST	None	47	76	123	ST	GENERAL
67	110601000051557	204201	RAHUL LAXMAN LOKHANDE	M	03/02/1993	SBC	HomeGuard	44	78	122	SBC	HomeGuard
68	110601000065166	212603	SADASHIV SAMBHAJI DHEMBARE	M	09/10/1996	SEBC	Sportsman	41	81	122	SEBC	Sportsman
69	110601000018161	207143	VIKAS JAGANNATH BAVDHANE	M	25/06/2001	NT(C)	Earthquake Affected	41	81	122	NT(C)	Earthquake Affected
70	110601000008255	205952	SUYOG BHAI THOMBARE	M	02/03/2002	NT(C)	Sportsman	42	80	122	NT(C)	Sportsman
71	110601000090939	214913	SHIVAJI SITARAM DAREKAR	M	21/07/1981	SEBC	Ex-Serviceman	50	71	121	OPEN	Ex-Serviceman
72	110601000028120	208165	UMEDNABHI JILANI PATHAN	M	10/01/1991	EWS	Project Affected	47	74	121	EWS	Project Affected
73	110601000054102	211337	RUSHIKESH RANGARAO PATIL	M	29/07/1997	SEBC	Sportsman	45	76	121	SEBC	Sportsman
74	110601000060648	212160	PREMRAJ DILIP BAGAL	M	29/10/2002	SEBC	Sportsman	42	79	121	SEBC	Sportsman
75	110601000018736	207202	SACHIN SOMNATH BODKE	M	11/09/2003	NT(D)	Sportsman	41	80	121	NT(D)	Sportsman
76	110601000086244	214667	RAJKUMAR MANOHAR SAWANT	M	18/07/1989	Open	Ex-Serviceman	50	70	120	OPEN	Ex-Serviceman
77	110601000020846	204922	UDAY NARENDRA HIREMATH	M	05/06/1995	EWS	Project Affected	42	78	120	EWS	Project Affected
78	110601000048350	210527	SANTOSH SHIVAJI PURANWAD	M	05/06/1998	ST	HomeGuard	47	73	120	ST	HomeGuard
79	110601000078680	214051	ANIKET MARUTI SAWANT	M	18/01/2001	OBC	Sportsman	41	79	120	OBC	Sportsman
80	110601000029314	208268	NITIN GOVIND VALANJ	M	17/05/1985	EWS-SEBC	Ex-Serviceman	50	69	119	OPEN	Ex-Serviceman
81	110601000076974	204163	PRAVIN RAMCHANDRA NESARKAR	M	30/12/1985	SEBC	Ex-Serviceman	50	69	119	OPEN	Ex-Serviceman
82	110601000051378	210897	VAIBHAV VISHWANATH PALANDE	M	05/01/1986	SEBC	Ex-Serviceman	50	69	119	OPEN	Ex-Serviceman

SR. NO	APPLICATION NO.	EXAM SEAT NO	CANDIDATE NAME	Gender	DOB	Application Caste	Application Category	Physical Test Marks	Written Test Marks	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
83	110601000019157	207254	ANIL MANIK ANDHALE	M	08/01/1988	NT(D)	Ex-Serviceman	50	69	119	OPEN	Ex-Serviceman
84	110601000000179	205177	SAGAR SHANKARRAO MAKESHWAR	M	14/07/2000	SC	Project Affected	42	77	119	SC	Project Affected
85	110601000058488	211826	PARASHARAM MADHUKAR UGALE	M	12/10/1984	SEBC	Ex-Serviceman	47	71	118	OPEN	Ex-Serviceman
86	110601000065640	212655	VASANT RAMCHANDRA SHINGATE	M	07/01/1981	SEBC	Ex-Serviceman	50	67	117	SEBC	Ex-Serviceman
87	110601000046463	203322	BALASO BHAUSO JAGADALE	M	02/06/1984	SEBC	Ex-Serviceman	50	67	117	SEBC	Ex-Serviceman
88	110601000052853	211103	MAHESH ASHOK KOTHAVADE	M	09/08/1991	OBC	Sportsman	39	78	117	OBC	Sportsman
89	110601000060210	212108	GANESH BHANUDAS ZAMBARE	M	01/06/1985	SEBC	Ex-Serviceman	46	70	116	SEBC	Ex-Serviceman
90	110601000008750	206002	SACHIN POPAT HAKKE	M	02/02/1986	NT(C)	Ex-Serviceman	50	66	116	NT(C)	Ex-Serviceman
91	110601000034702	208902	GANESH SURESH CHAUDHARI	M	27/09/1992	OBC	Sportsman	41	75	116	OBC	Sportsman
92	110601000039880	209461	SANTOSH SAHEBRAO SHEDGE	M	03/12/1980	SEBC	Ex-Serviceman	47	68	115	SEBC	Ex-Serviceman
93	110601000039017	205153	YOGESH RATAN PAWAR	M	01/06/1983	OBC	Ex-Serviceman	50	65	115	OBC	Ex-Serviceman
94	110601000053905	203397	DADASAHEB ESHWAR KASHID	M	14/06/1983	SEBC	Ex-Serviceman	35	80	115	SEBC	Ex-Serviceman
95	110601000056550	211604	SUJIT VIJAY DABHADE	M	06/03/1984	SC	Ex-Serviceman	48	67	115	SC	Ex-Serviceman
96	110601000072259	205137	YASHWANT JIJARAM ZANJAD	M	17/04/1984	OBC	Ex-Serviceman	47	68	115	OBC	Ex-Serviceman
97	110601000060700	204269	RAMESH SHIVAJI KADAM	M	23/06/1984	SEBC	Ex-Serviceman	47	68	115	SEBC	Ex-Serviceman
98	110601000047188	203830	MAHENDRA SHIVAJI PATIL	M	06/11/1986	OBC	Ex-Serviceman	50	65	115	OBC	Ex-Serviceman
99	110601000049542	210691	TUSHAR SAHADU DARADE	M	02/06/1999	NT(D)	Police Child	38	77	115	OPEN	Police Child
100	110601000084969	214576	SAMADHAN VITTHAL WAGHMARE	M	10/06/1999	SC	Earthquake Affected	34	81	115	SC	Earthquake Affected
101	110601000092844	215010	NARENDRA HIMMAT RAUT	M	23/09/1981	OBC	Ex-Serviceman	48	66	114	OBC	Ex-Serviceman
102	110601000001537	205290	YASHAVANT MAHADEV PATIL	M	01/04/1984	NT(C)	Ex-Serviceman	50	64	114	NT(C)	Ex-Serviceman
103	110601000003928	203647	HEMRAJ PANDURANG WAGH	M	01/06/1984	OBC	Ex-Serviceman	50	64	114	OBC	Ex-Serviceman
104	110601000043609	209890	DIPAK SHIVAJI MANJARE	M	16/08/1984	OBC	Ex-Serviceman	50	64	114	OBC	Ex-Serviceman
105	110601000004995	205632	RAVIKANT NANA RODE	M	16/06/1985	OBC	Ex-Serviceman	50	64	114	OBC	Ex-Serviceman
106	110601000010274	206183	MANGESH MAROTI DUDHAMBE	M	11/05/1988	OBC	Ex-Serviceman	50	64	114	OBC	Ex-Serviceman
107	110601000018984	207236	PRAMOD UTTAMRAO AGHAV	M	03/01/1994	NT(D)	Police Child	37	77	114	NT(D)	Police Child
108	110601000000831	205159	YOGESHWAR RAGHUNATH SHINDE	M	25/11/1981	OBC	Ex-Serviceman	48	65	113	OBC	Ex-Serviceman
109	110601000030541	208405	SAMEER LALA SHAIKH	M	30/06/1984	EWS	Ex-Serviceman	41	72	113	EWS	Ex-Serviceman
110	110601000024188	204809	SUNIL BHIMRAO GADIVADD	M	12/04/1985	VJ(A)/DT(A)	Ex-Serviceman	47	66	113	VJ(A)/DT(A)	Ex-Serviceman
111	110601000027908	203861	MANGESH SURESH TALOKAR	M	07/09/1982	OBC	Ex-Serviceman	50	62	112	OBC	Ex-Serviceman
112	110601000020828	204415	SACHIN PRALHAD ZODAGE	M	06/04/1985	OBC	Ex-Serviceman	47	65	112	OBC	Ex-Serviceman
113	110601000026147	208000	KISHOR DATTATRAY SHINDE	M	29/01/1987	OBC	Ex-Serviceman	48	64	112	OBC	Ex-Serviceman
114	110601000081574	214330	SHOAIB ZIYA SAYYAD	M	26/12/1996	EWS	Police Child	36	76	112	EWS	Police Child

SR. NO	APPLICATION NO.	EXAM SEAT NO	CANDIDATE NAME	Gender	DOB	Application Caste	Application Category	Physical Test Marks	Written Test Marks	TOTAL MARKS	SELECTION CASTE	SELECTION CATEGORY
115	110601000034650	208892	CHETAN SHANKAR TERKAR	M	26/01/2003	EWS	Sportsman	39	73	112	EWS	Sportsman
116	110601000014298	206706	SAGAR BHAUSAHEB DUNBALE	M	30/12/1994	SC	Police Child	36	75	111	SC	Police Child
117	110601000022194	207591	MAYUR BALASAHEB BHOI	M	10/05/1995	NT(B)	Police Child	33	78	111	NT(B)	Police Child
118	110601000052472	211038	MAHENDRA RAVINDRA BARDE	M	25/03/1994	ST	Police Child	30	80	110	ST	Police Child
119	110601000023137	207705	PRITAM SARJERAO THOMBRE	M	20/09/1998	NT(C)	Police Child	35	75	110	NT(C)	Police Child
120	110601000055735	211513	PAWAN POPAT DHOME	M	22/06/1995	OBC	Police Child	37	72	109	OBC	Police Child
121	110601000071270	213324	SIDDHESH MANOJ DONGARE	M	14/12/1999	SEBC	Police Child	30	79	109	SEBC	Police Child
122	110601000022306	207602	KAUSTUBH DEEPAK KHAIRNAR	M	26/10/1997	OBC	Police Child	41	67	108	OBC	Police Child
123	110601000009987	206148	SIDDHANT ASHOK BHALERAO	M	01/11/2002	SC	Sportsman	41	64	105	SC	Sportsman
124	110601000011937	206402	DURYODHAN MURALIDHAR SAPKALE	M	12/09/1984	SBC	Ex-Serviceman	42	57	99	SBC	Ex-Serviceman
125	110601000038790	209332	PRAVIN RAVINDRA GAIGOLE	M	05/07/1990	SC	Ex-Serviceman	41	57	98	SC	Ex-Serviceman
126	110601000017936	203672	JAVID AINUDDHIN SHAIKH	M	16/05/1981	EWS	Ex-Serviceman	39	58	97	EWS	Ex-Serviceman
127	110601000009148	206063	KAILAS BABURAO KACHVE	M	02/06/1982	SC	Ex-Serviceman	50	45	95	SC	Ex-Serviceman
128	110601000020605	207434	KAILAS NAMDEO SONAWANE	M	15/05/1983	SBC	Ex-Serviceman	41	47	88	SBC	Ex-Serviceman